

2016 YILI 30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI

Bayram 30 Ağustos 2016 Salı günü saat 07:00'da başlayacak, aynı gün saat 24:00'da sona erecektir. Bayram süresince bütün resmi daireler, müesseseler ve özel binalar bayraklarla donatılacaktır. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 94. Yıldönümü aşağıdaki esaslara göre kutlanacaktır.

A-ÇELENK SUNMA TÖRENİ:

1-30 Ağustos 2016 Salı günü saat 09:00'da 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında çelenk sunma töreni yapılacaktır.

2-15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında Atatürk Anıtına Kaymakam, Garnizon Komutanı, Belediye Başkanı tarafından çelenk konulacaktır. Diğer kamu ve kuruluşlar tarafından çelenk konulmayacaktır.

3-30 Ağustos Zaferinin Başkumandanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerimizin manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunu müteakip İstiklal Marşı söylenerek Bayraklar göndere çekilecektir.

B-TEBRİGAT PROGRAMI:

30 Ağustos Salı günü saat 09:30'da mülki, askeri, adli erkan ile belediye, odalar, müesseseler ve diğer kuruluşların temsilcilerinin tebrikleri Kaymakam tarafından Kaymakamlık Makamında kabul edilecektir.

C-ŞEHİTLİK ZİYARETİ:

Şehitlik ziyareti yapılacak ve ayrıca Yunusemre Camii İmamı Mehmet AKTAŞ tarafından Kur'an-ı Kerim okunacak, İlçe Vaizi Murat KARAYİĞİT tarafından dua edilecektir.

D-GÖREVLİLER:

1- 30 Ağustos 2016 Salı günü çelenk sunma töreninde Tören Amirliğini İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Baki ERDEM yapacaktır.

2- 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanında Alan Sorumlusu Hasan ÜZMEZ Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Burhanettin BASATEMUR olacaktır. Sunuculuğu Turgutlu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Tuncel ÖLGÜN ve Niyazi Üzmez İmamhatip Ortaokulu

Müdür Vekili Ahmet GÜNEL yapacaktır. Tören alanında Bayrakların göndere çekilmesinde 5 öğrenci görevlendirilecektir.

3-Programının noksatsız olarak yürütülmesini sağlamak için emniyet tedbirlerinin alınmasından İlçe Emniyet Müdürlüğü sorumludur.

4-Tören Alanının temizliği, Bayraklarla donatılması, ses düzeninin kurulması ve konuşma kürsüsünün hazırlanması, Belediye Bandosu, Şehitliğin temizliği, Şehitliğin bayraklarla süslenmesi ve karanfillerin temin edilmesi, Şehit aileleri ve Gazilerin Şehitliğe intikali için araç tahsis edilmesi Belediye Başkanlığı'na sağlanacaktır.

5-Şehitlikte Kur'an-ı Kerim okunması ile ilgili İlçe Müftülüğü'nce imam ve vaiz görevlendirilecektir.

6-Kutlama Programına Şehit aileleri ve Gazilerin davet edilmesi Garnizon Komutanlığı tarafından yapılacaktır.

7-Kaymakamlık Makamındaki tebrikat programından İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü sorumlu olacaktır.

Bu program sayın halkımız ile özel kuruluşlar için davet, resmi teşekkürler ve görevliler için tebliğ mahiyetindedir.

Kutlama Komitesi